
Службен весник на РСМ, бр.262 од 20.12.2019 година 
Прилог бр. 1 
ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
Комисија за лиценцирање на даватели на социјални услуги 

БАРАЊЕ 
за издавање дозвола за вршење на работи од социјална заштита 
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Податоци за контакт (адреса, телефонски број)



Документи доставени во прилог: 



Подносител на барањето 
_________________________
